
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №30» 

 

ПРИКАЗ-К 

 

от 09.01.2025г.                                                                                                                        № 4 

г.Ленинск-Кузнецкий 

 

О создании комиссии по противодействию 

коррупции в МБДОУ №30 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» (в редакции Федеральных законов от 11.07.2011 г. №  200-

ФЗ, от 21.11.2011 г. № 329-ФЗ) и письмом управления образования администрации 

Ленинск-Кузнецкого ГО от 22.02.2018г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить комиссию по противодействию коррупции в составе: 

Председатель комиссии: Вишнивецкая Ю.В., председатель первичной профсоюзной 

организации учреждения, старший воспитатель 

Заместитель председателя: Простарнакова О.В., учитель-логопед  

Секретарь: Теплова Т.А., воспитатель 

Члены комиссии: Беликова И.С., родитель старшей группы, Нестеренко К.А., родитель 

подготовительной группы. 

2. Комиссии вести работу по противодействию коррупции. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий МБДОУ №30                                                                   Л.В. Ромашкина 

  

 

 

 

Простарнакова О.В. 

 

Вишнивецкая Ю.В. 

 

Теплова Т.А. 

 

Беликова И.С. 

 

Нестеренко К.А. 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №30» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 10.01.2022г.                                                                                          № 19 

г.Ленинск-Кузнецкий 

 

О создании комиссии по противодействию 

коррупции в МБДОУ №30 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» (в редакции Федеральных законов от 11.07.2011 г. №  200-

ФЗ, от 21.11.2011 г. № 329-ФЗ) и письмом управления образования администрации 

Ленинск-Кузнецкого ГО от 22.02.2018г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить комиссию по противодействию коррупции в составе: 

Председатель комиссии: Простарнакова О.В., учитель-логопед  

Заместитель председателя: Вишнивецкая Ю.В., председатель первичной профсоюзной 

организации учреждения, старший воспитатель 

Секретарь: Теплова Т.А., воспитатель 

Члены комиссии: Нестерова Н.А., родитель старшей группы №2, Шестопалова А.А., 

родитель средней группы. 

2. Комиссии вести работу по противодействию коррупции. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Заведующий МБДОУ №30                                                                   Л.В. Ромашкина 

  

Простарнакова О.В. 

 

Вишнивецкая Ю.В. 

 

Теплова Т.А. 

 

Нестерова Н.А. 

 

Шестопалова А.А. 

 

 


